РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Общество с ограниченной ответственностью «Патент»

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ  И  ПРОЕКТНЫЙ  ИНСТИТУТ

[image: image1.jpg]rPALJOArPO3KOMPOM )

ПО СОЗДАНИЮ  ГОРОДСКИХ И ПРОМЫШЛЕННЫХ КОМПЛЕСОВ,

[image: image2.jpg]Sk

JiaTenT,

ОБЪЕКТОВ ВЫРАЩИВАНИЯ, ХРАНЕНИЯ И ПЕРЕРАБОТКИ

ПЛОДООВОЩНОЙ  ПРОДУКЦИИ

    НИПИ  «Градоагроэкопром»

	 2.07.20        №            54 АД
на №                     от                             .
	302001, Орел-1,  а/я 25,  Тел/факс 4862 45-17-21,  4862 45-19-48
тел. 4862 74-71-10

Е–mail: sharupich@orel.ru, patent@valley.ru,  patent48@mail.ru
HTTP:  www.sharupich.ru,  www.valley.ru/~patent,

             www.patent-company.ru, www.patent-company.net

	(должность руководителя организации)

Иванову И. И.

Уважаемый Иван Иванович!

1. В соответствии с договорённостью направляю Вам договор на проектирование и строительство Центра бессмертия с поликлиникой.

2.    В проекте объединены объекты по выращиванию овощной продукции и жизнедеятельности человека, таких как медицина. Это объединение позволит создать центры занятости населения и медицинские оздоровительные центры.

   3.    В разработках использованы 50 запатентованных технических и технологических решений России.

   4.   Выход продукции в теплицах составляет до 80-120 кг в год с 1 м2 площади теплицы и кислорода до 20 мг с 1 м2 листовой поверхности в час.

   5.   Одним из основных преимуществ Центра бессмертия с поликлиникой является оздоровление окружающей среды и населения, производство кислорода в местах потребления, снижение площади застройки в 10 раз, единовременных и эксплутационных расходов (в.т.ч. за счет экономии энергоресурсов в 5 раз) и создание профилактическо – оздоровительных мероприятий, направленных для продления жизни населения.

6. Приложение:

6.1.     Договор №______ на проектирование с заданием, протоколом, календарным планом, сметой – 2 экз.

     6.2. Брошюра «Центр Бессмертия»

С уважением, Ваш

Директор института                                                                        В.П. Шарупич